
  

 

 

 
REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 
 

 

 

 

Decreto n.  20 del 24/08/2022 

 

 

 

OGGETTO: 

NOMINA SOSTITUTO RESPONSABILE SETTORE SEGRETERIA/AFFARI 

GENERALI PER LA SOTTOSCRIZIONE DEI CONTRATT           

 

IL SINDACO 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 01/.03.2022 di nomina della Dr.ssa Maria Luisa Di Maria a 

Segretario Comunale titolare; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 01.03.2022 di nomina della Dr.ssa Maria Luisa Di Maria a 

Responsabile del Servizio Segreteria/Affari Generali; 

 

Considerato che al Responsabile del Servizio sono attribuiti i compiti e le responsabilità 

descritti negli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, tra i quali la stipulazione dei 

contratti e delle convenzioni attinenti l’attività e le funzioni dei propri uffici, ivi compresi i 

contratti individuali del personale dipendente appartenente ai propri uffici/servizi, e dei contratti 

individuali di lavoro autonomo; 

 

Tenuto conto che il Segretario Comunale è l’Ufficiale Rogante dell’Ente e che tale funzione 

non è compatibile con la stipulazione dei contratti; 

 

Considerato pertanto che occorre nominare un sostituto per la stipulazione dei contratti; 

 

Visti: 

 Il D.Lgs. n. 267/2000; 

 Il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 Il D.Lgs. n. 150/2009; 

 Lo Statuto Comunale; 

 Il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 Il CCNL 31/03/1999 con il quale è stata approvata la revisione del sistema di 

classificazione professionale; 

 Il vigente contratto dei dipendenti del comparto “Funzioni Locali”, siglato in data 

21/05/2018; 

 

DECRETA 

 

per quanto citato in premessa, 

 

DI NOMINARE 

 

La Dr.ssa Giulietta Canil – Responsabile del Servizio Economico Finanziario – nominata con 

Decreto Sindacale n. 1 del 04.01.2022 – sostituta del Responsabile del Servizio 

Segreteria/Affari Generali per quanto attiene l’attività di stipulazione dei contratti; 

 



 

 

 

DI STABILIRE 

 

 Che il presente decreto venga comunicato al soggetto incaricato; 

Che il presente decreto venga pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente e sul sito 

web istituzionale www.comune.crescentino.vc.it nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 

 

 

 

 

Crescentino, 24/08/2022 

 

 

IL SINDACO 

Vittorio Ferrero 
F.to digitalmente 

 

 

 

 
 

http://www.comune.crescentino.vc.it/

